
 
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

 
федеральное государственное автономное 

образовательное учреждение 
высшего образования 

«Санкт-Петербургский политехнический 
университет Петра Великого» 

(ФГАОУ ВО «СПбПУ») 
________ 

 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 
 

13.03.2024 № 93 
 

DIRECTUM-15000-2444027  
 

«О регистрации и хранении 
экспертных заключений о 
возможности открытого 
опубликования» 

 

 
 
В целях регистрации и хранения материалов и экспертных заключений о 

возможности их открытого опубликования, 
ОБЯЗЫВАЮ: 
1. Управление организации НИОКР обеспечить регистрацию и 

хранение материалов и экспертных заключений о возможности открытого 
опубликования (по научной деятельности). 

2. Экспертные заключения о возможности открытого опубликования на 
утверждение проректору по научной работе представлять в 1 уч. корп., 
каб. 354. 

3. Материалы, предназначенные для открытого опубликования 
представлять в 1 уч. корп., каб. 354 и отправлять на почту: 
archive_ntd@spbstu.ru. 

4. Контроль исполнения распоряжения оставляю за собой. 
 
 
 

Проректор по научной работе Ю.В. Фомин 
 



 

  

 

2 

 
 

DIRECTUM-15000-2444027  
Проект вносит Согласовано 

Л.П. Стешенков (12.03.2024 12:55:02) Е.М. Лимонова (12.03.2024 13:57:23)  
___________________________________ 
___________________________________ 

 


	федеральное государственное автономное образовательное учреждение

